
0.09

G04

G05

G06

G07

G08

G09

G12

0.24

G01 H
G01 S

G02 LH
G02 LS

G02 PH
G02 PS

G03 H
G03 S

G14 LH
G14 LS

G14 PH
G14 PS
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1PP

KARLOVA STUDÁNKA

Garáže
Celková plocha: 68,29m²; 34 skříněk na lyže, 34 skříněk na lyžařské boty

Půdorys

GXX LH

PARKOVACÍ ZAKLADAČ LEVÝ HORNÍ

GXX

GARÁŽOVÉ STÁNÍ

GXX LS

PARKOVACÍ ZAKLADAČ LEVÝ SPODNÍ

GXX PS

PARKOVACÍ ZAKLADAČ PRAVÝ SPODNÍ

GXX PH

PARKOVACÍ ZAKLADAČ PRAVÝ HORNÍ

GXX H/S

PARKOVACÍ ZAKLADAČ HORNÍ/SPODNÍ 1:150

1m0 5,0m2,5m


